
Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   OVERALL-RANKING

02:36:46Firebike Handelshof1985FROHN, Mathiassen1m1.(244)1

02:40:13Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennardherren1.(808)2

02:40:51Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexanderherren2.(818)3

02:41:34EGF Bunstruth Racing/Franks Rad La1981GAUL, Floriansen1m2.(810)4

02:43:32Team Kernhaus1990WEIFENBACH, Alexanderherren3.(239)5

02:45:29Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m3.(811)6

02:46:43Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren4.(812)7

02:46:55SV Einruhr Erkensruhr e.V.1986KAULARD, Mariosen1m4.(824)8

02:47:00Team Kernhaus1989LÜTTERS, Frankherren5.(238)9

02:49:39Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(805)10

02:51:35Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(807)11

02:53:00Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m5.(245)12

02:55:19Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren6.(819)13

02:55:19Team Radsport Nagel1982STEIER, Nilssen1m6.(843)14

02:55:431977SCHULTE, Dominiksen2m3.(849)15

02:55:44MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m7.(838)16

02:55:45Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m4.(834)17

02:55:49EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1984FUCHS, Christiansen1m8.(815)18

02:55:55Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Markosen1m9.(247)19

02:57:14Team Seb Med/ Heiners Bike Shop1980RETTLER, Matthiassen1m10.(198)20

02:57:39Edelhelfer Racing Team1981GNAASE, Dennissen1m11.(164)21

03:00:44Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m12.(804)22

03:01:06EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m13.(155)23

03:01:21ERG 19001977WINKLER, Dominiksen2m5.(243)24

03:01:221986RATH, Fabiansen1m14.(830)25

03:02:31Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren7.(826)26

03:03:08RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren8.(828)27

03:03:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(837)28

03:05:23RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m6.(835)29

03:05:27EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastiansen1m15.(236)30

03:06:05RSG Giessen & Wieseck1980HENRICH, Gerritsen1m16.(806)31

03:06:53RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m7.(179)32

03:06:56ERG 19001987MEINHARDT, Fabiansen1m17.(242)33

03:07:41IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m18.(823)34

03:08:01Agua-Sports Plettenberg1972ORLOWSKI, Carstensen2m8.(235)35

03:08:21RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m2.(813)36

03:08:37Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren9.(809)37

03:09:57RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julianherren10.(249)38

03:09:591981LAUS, Sebastiansen1m19.(183)39

03:10:36VCS Coeln 19081974SCHNETZKE, Danielsen2m9.(246)40

03:10:58FanatiXC MTB Team1971VONK, Marksen2m10.(223)41

03:11:39Bikeandrun1968GRÄßLER, Jenssen3m3.(222)42

03:12:22RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luisherren11.(229)43

03:13:06Moens Cycling Team1975BLEYS, Tomsen2m11.(817)44

03:15:53NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m4.(151)45
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   OVERALL-RANKING

03:16:08FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(839)46

03:16:22Rothaar Bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(840)47

03:18:311983CHILLA, Stephansen1m20.(157)48

03:19:07TV Würgendorf1983SCHMIDT, Dominiksen1m21.(240)49

03:19:231987FLETCHER, Patricksen1m22.(842)50

03:19:28RSV Osthelden1964GAßMANN , Jürgensen3m6.(161)51

03:20:38RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m12.(848)52

03:21:50RSV Daadetal1970STÜHN, Roysen2m13.(237)53

03:22:02Funbiker1964PALT, Stefansen3m7.(194)54

03:22:25Allspeed Orange MTB1972LOONSTRA, Johnsen2m14.(185)55

03:22:581971SCHARFENSTEIN, Svensen2m15.(228)56

03:26:35Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m8.(178)57

03:27:18toMotion Racing by Black Tusk1971REINSTEIN, Thomassen2m16.(224)58

03:27:49MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m23.(204)59

03:29:14TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastianherren12.(231)60

03:30:54Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m9.(841)61

03:31:231982CORNELIUS, Franksen1m24.(829)62

03:33:241. Tri-Club Paderborn1988REESCHKE, Romansen1m25.(197)63

03:33:46Team Jensenbike1966HEIDENREICH, Jenssen3m10.(169)64

03:35:00SC Siedlinghausen1968THEINE, Stefansen3m11.(252)65

03:35:151969SCHEMINSKI, Maiksen2m17.(234)66

03:36:24Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbertsen3m12.(195)67

03:38:30WerkendLeren Racing Team1975MOLLINK, Sjorssen2m18.(187)68

03:39:23Racextract Racing Team2001ITTENBACH, Lukasu19m1.(233)69

03:40:551958STRATMANN, Reinersen4m2.(210)70

03:43:001990BILETZKY, Christopherherren13.(153)71

03:43:35Viba-Anschütz-Team e.V.1984TRAUTVETTER, Michaelsen1m26.(221)72

03:43:511955LESSIG, Dietersen4m3.(251)73

03:43:53Downhillerscheider1982KÖSTER, Dennissen1m27.(248)74

03:45:56Casino Dortmund1958SCHMIDT, Ralfsen4m4.(230)75

03:48:171965HAMPEL, Udosen3m13.(241)76

03:49:54Wanne-Eickel Primalofttiere1971RATTAY, Andreassen2m19.(196)77

03:49:561967SCHENK, Uwesen3m14.(202)78

03:52:28Kamikaze1981BREYER, Leifsen1m28.(156)79

03:54:11Bar-End1967KARS, Marcelsen3m15.(173)80

03:54:27IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreassen2m20.(203)81

03:54:34MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m5.(192)82

03:55:11Automotive Engineering1965KAHL, Oliversen3m16.(844)83

03:55:25FanatiXC MTB Team1979GLORIUS, Freeksen1m29.(163)84

03:58:33Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m17.(176)85

03:59:35Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m21.(175)86

04:05:441954AB BOUHOF, Absen4m6.(152)87

04:07:29Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m18.(219)88

04:07:511977STROOMER, Marleensen2w1.(211)89

04:08:10EGF Bunstruth Racing1982KLATTNER, Christophsen1m30.(177)90
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   OVERALL-RANKING

04:09:071975LEBER, Normansen2m22.(184)91

04:10:34Redhairbiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m7.(850)92

04:11:44BSG Meyer1976GREWE, Timosen2m23.(227)93

04:14:301982GNEGEL, Stefansen1m31.(165)94

04:15:261980NOSTHOFF, Andresen1m32.(189)95

04:16:341969ENGEL, Ralfsen2m24.(159)96

04:18:431961WINKELMANN, Klaus Dietersen3m19.(215)97

04:25:04WerkendLeren Racing Team1983MOLLINK, Christelsen1w1.(188)98

04:33:23Zur Engter1971SANDER, Dirksen2m25.(199)99

04:39:33Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m20.(193)100

04:45:131970SINGER, Rüdigersen2m26.(207)101

05:00:36BSG Meyer1969SCHÄPERMEIER, Stefansen2m27.(226)102

05:03:53MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guidosen3m21.(250)103

05:34:271967GAVRIILIDIS, Konstantinsen3m22.(162)104

01:56:13Kamikaze1984MAZUR, Michael(186)DNF

02:08:28BSG Meyer1968NEUHAUS, Markus(225)DNF

02:14:55Allspeed Orange MTB1970BIJSTERBOSCH, Elma(220)DNF

02:40:581978WROBEL, Peter(218)DNF

MTB Noordwest1985ZWART, Pim(8230)DNF

SKS-Germany1977STEFFEN, Thomas(232)DNF
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:07:511977STROOMER, Marleensen2w1.(211)1

04:25:04WerkendLeren Racing Team1983MOLLINK, Christelsen1w1.(188)2

02:14:55Allspeed Orange MTB1970BIJSTERBOSCH, Elma(220)DNF
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:36:46Firebike Handelshof1985FROHN, Mathiassen1m1.(244)1

02:40:13Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennardherren1.(808)2

02:40:51Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexanderherren2.(818)3

02:41:34EGF Bunstruth Racing/Franks Rad La1981GAUL, Floriansen1m2.(810)4

02:43:32Team Kernhaus1990WEIFENBACH, Alexanderherren3.(239)5

02:45:29Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m3.(811)6

02:46:43Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren4.(812)7

02:46:55SV Einruhr Erkensruhr e.V.1986KAULARD, Mariosen1m4.(824)8

02:47:00Team Kernhaus1989LÜTTERS, Frankherren5.(238)9

02:49:39Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(805)10

02:51:35Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(807)11

02:53:00Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m5.(245)12

02:55:19Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren6.(819)13

02:55:19Team Radsport Nagel1982STEIER, Nilssen1m6.(843)14

02:55:431977SCHULTE, Dominiksen2m3.(849)15

02:55:44MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m7.(838)16

02:55:45Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m4.(834)17

02:55:49EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1984FUCHS, Christiansen1m8.(815)18

02:55:55Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Markosen1m9.(247)19

02:57:14Team Seb Med/ Heiners Bike Shop1980RETTLER, Matthiassen1m10.(198)20

02:57:39Edelhelfer Racing Team1981GNAASE, Dennissen1m11.(164)21

03:00:44Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m12.(804)22

03:01:06EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m13.(155)23

03:01:21ERG 19001977WINKLER, Dominiksen2m5.(243)24

03:01:221986RATH, Fabiansen1m14.(830)25

03:02:31Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren7.(826)26

03:03:08RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren8.(828)27

03:03:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(837)28

03:05:23RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m6.(835)29

03:05:27EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastiansen1m15.(236)30

03:06:05RSG Giessen & Wieseck1980HENRICH, Gerritsen1m16.(806)31

03:06:53RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m7.(179)32

03:06:56ERG 19001987MEINHARDT, Fabiansen1m17.(242)33

03:07:41IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m18.(823)34

03:08:01Agua-Sports Plettenberg1972ORLOWSKI, Carstensen2m8.(235)35

03:08:21RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m2.(813)36

03:08:37Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren9.(809)37

03:09:57RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julianherren10.(249)38

03:09:591981LAUS, Sebastiansen1m19.(183)39

03:10:36VCS Coeln 19081974SCHNETZKE, Danielsen2m9.(246)40

03:10:58FanatiXC MTB Team1971VONK, Marksen2m10.(223)41

03:11:39Bikeandrun1968GRÄßLER, Jenssen3m3.(222)42

03:12:22RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luisherren11.(229)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:43 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:13:06Moens Cycling Team1975BLEYS, Tomsen2m11.(817)44

03:15:53NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m4.(151)45

03:16:08FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(839)46

03:16:22Rothaar Bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(840)47

03:18:311983CHILLA, Stephansen1m20.(157)48

03:19:07TV Würgendorf1983SCHMIDT, Dominiksen1m21.(240)49

03:19:231987FLETCHER, Patricksen1m22.(842)50

03:19:28RSV Osthelden1964GAßMANN , Jürgensen3m6.(161)51

03:20:38RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m12.(848)52

03:21:50RSV Daadetal1970STÜHN, Roysen2m13.(237)53

03:22:02Funbiker1964PALT, Stefansen3m7.(194)54

03:22:25Allspeed Orange MTB1972LOONSTRA, Johnsen2m14.(185)55

03:22:581971SCHARFENSTEIN, Svensen2m15.(228)56

03:26:35Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m8.(178)57

03:27:18toMotion Racing by Black Tusk1971REINSTEIN, Thomassen2m16.(224)58

03:27:49MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m23.(204)59

03:29:14TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastianherren12.(231)60

03:30:54Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m9.(841)61

03:31:231982CORNELIUS, Franksen1m24.(829)62

03:33:241. Tri-Club Paderborn1988REESCHKE, Romansen1m25.(197)63

03:33:46Team Jensenbike1966HEIDENREICH, Jenssen3m10.(169)64

03:35:00SC Siedlinghausen1968THEINE, Stefansen3m11.(252)65

03:35:151969SCHEMINSKI, Maiksen2m17.(234)66

03:36:24Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbertsen3m12.(195)67

03:38:30WerkendLeren Racing Team1975MOLLINK, Sjorssen2m18.(187)68

03:39:23Racextract Racing Team2001ITTENBACH, Lukasu19m1.(233)69

03:40:551958STRATMANN, Reinersen4m2.(210)70

03:43:001990BILETZKY, Christopherherren13.(153)71

03:43:35Viba-Anschütz-Team e.V.1984TRAUTVETTER, Michaelsen1m26.(221)72

03:43:511955LESSIG, Dietersen4m3.(251)73

03:43:53Downhillerscheider1982KÖSTER, Dennissen1m27.(248)74

03:45:56Casino Dortmund1958SCHMIDT, Ralfsen4m4.(230)75

03:48:171965HAMPEL, Udosen3m13.(241)76

03:49:54Wanne-Eickel Primalofttiere1971RATTAY, Andreassen2m19.(196)77

03:49:561967SCHENK, Uwesen3m14.(202)78

03:52:28Kamikaze1981BREYER, Leifsen1m28.(156)79

03:54:11Bar-End1967KARS, Marcelsen3m15.(173)80

03:54:27IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreassen2m20.(203)81

03:54:34MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m5.(192)82

03:55:11Automotive Engineering1965KAHL, Oliversen3m16.(844)83

03:55:25FanatiXC MTB Team1979GLORIUS, Freeksen1m29.(163)84

03:58:33Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m17.(176)85

03:59:35Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m21.(175)86
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:05:441954AB BOUHOF, Absen4m6.(152)87

04:07:29Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m18.(219)88

04:08:10EGF Bunstruth Racing1982KLATTNER, Christophsen1m30.(177)89

04:09:071975LEBER, Normansen2m22.(184)90

04:10:34Redhairbiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m7.(850)91

04:11:44BSG Meyer1976GREWE, Timosen2m23.(227)92

04:14:301982GNEGEL, Stefansen1m31.(165)93

04:15:261980NOSTHOFF, Andresen1m32.(189)94

04:16:341969ENGEL, Ralfsen2m24.(159)95

04:18:431961WINKELMANN, Klaus Dietersen3m19.(215)96

04:33:23Zur Engter1971SANDER, Dirksen2m25.(199)97

04:39:33Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m20.(193)98

04:45:131970SINGER, Rüdigersen2m26.(207)99

05:00:36BSG Meyer1969SCHÄPERMEIER, Stefansen2m27.(226)100

05:03:53MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guidosen3m21.(250)101

05:34:271967GAVRIILIDIS, Konstantinsen3m22.(162)102

01:56:13Kamikaze1984MAZUR, Michael(186)DNF

02:08:28BSG Meyer1968NEUHAUS, Markus(225)DNF

02:40:581978WROBEL, Peter(218)DNF

SKS-Germany1977STEFFEN, Thomas(232)DNF

MTB Noordwest1985ZWART, Pim(8230)DNF
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
02:40:13Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennard10014737415(808)1

02:40:51Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexander10056545627(818)2

02:43:32Team Kernhaus1990WEIFENBACH, Alexander10011231469(239)3

02:46:43Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Sean10043799221(812)4

02:47:00Team Kernhaus1989LÜTTERS, Frank10007131807(238)5

02:55:19Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(819)6

03:02:31Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(826)7

03:03:08RSV Osthelden1995PETRI, Marco10053672205(828)8

03:08:37Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonard10015371450(809)9

03:09:57RSV Moosburg1989GUNTERMANN, Julian10011807409(249)10

03:12:22RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luis10060284470(229)11

03:29:14TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastian(231)12

03:43:001990BILETZKY, Christopher(153)13

SENIOREN 1
02:36:46Firebike Handelshof1985FROHN, Mathias10012943218(244)1

02:41:34EGF Bunstruth Racing/Franks Rad La1981GAUL, Florian10016246470(810)2

02:45:29Mondraker Rockets1983SCHWETER, Florian10036209272(811)3

02:46:55SV Einruhr Erkensruhr e.V.1986KAULARD, Mario10081704191(824)4

02:53:00Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christian10003467732(245)5

02:55:19Team Radsport Nagel1982STEIER, Nils(843)6

02:55:44MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin(838)7

02:55:49EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1984FUCHS, Christian10051028852(815)8

02:55:55Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Marko10077278769(247)9

02:57:14Team Seb Med/ Heiners Bike Shop1980RETTLER, Matthias(198)10

02:57:39Edelhelfer Racing Team1981GNAASE, Dennis(164)11

03:00:44Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achim10006250319(804)12

03:01:06EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(155)13

03:01:221986RATH, Fabian(830)14

03:05:27EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastian10006439770(236)15

03:06:05RSG Giessen & Wieseck1980HENRICH, Gerrit10013072651(806)16

03:06:56ERG 19001987MEINHARDT, Fabian10048580008(242)17

03:07:41IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Marko10059463408(823)18

03:09:591981LAUS, Sebastian(183)19

03:18:311983CHILLA, Stephan(157)20

03:19:07TV Würgendorf1983SCHMIDT, Dominik(240)21

03:19:231987FLETCHER, Patrick(842)22

03:27:49MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincent(204)23

03:31:231982CORNELIUS, Frank(829)24

03:33:241. Tri-Club Paderborn1988REESCHKE, Roman(197)25

03:43:35Viba-Anschütz-Team e.V.1984TRAUTVETTER, Michael(221)26

03:43:53Downhillerscheider1982KÖSTER, Dennis(248)27

03:52:28Kamikaze1981BREYER, Leif(156)28
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:55:25FanatiXC MTB Team1979GLORIUS, Freek(163)29

04:08:10EGF Bunstruth Racing1982KLATTNER, Christoph(177)30

04:14:301982GNEGEL, Stefan(165)31

04:15:261980NOSTHOFF, Andre(189)32

01:56:13Kamikaze1984MAZUR, Michael(186)DNF

MTB Noordwest1985ZWART, Pim10078838752(8230)DNF

SENIORINNEN 1
04:25:04WerkendLeren Racing Team1983MOLLINK, Christel(188)1

SENIOREN 2
02:49:39Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaus10008175262(805)1

02:51:35Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugen10014427318(807)2

02:55:431977SCHULTE, Dominik(849)3

02:55:45Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(834)4

03:01:21ERG 19001977WINKLER, Dominik10048533427(243)5

03:05:23RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(835)6

03:06:53RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(179)7

03:08:01Agua-Sports Plettenberg1972ORLOWSKI, Carsten(235)8

03:10:36VCS Coeln 19081974SCHNETZKE, Daniel10054401826(246)9

03:10:58FanatiXC MTB Team1971VONK, Mark(223)10

03:13:06Moens Cycling Team1975BLEYS, Tom10053206201(817)11

03:20:38RedHairBikers1969FEY, Marcus(848)12

03:21:50RSV Daadetal1970STÜHN, Roy(237)13

03:22:25Allspeed Orange MTB1972LOONSTRA, John(185)14

03:22:581971SCHARFENSTEIN, Sven(228)15

03:27:18toMotion Racing by Black Tusk1971REINSTEIN, Thomas(224)16

03:35:151969SCHEMINSKI, Maik(234)17

03:38:30WerkendLeren Racing Team1975MOLLINK, Sjors(187)18

03:49:54Wanne-Eickel Primalofttiere1971RATTAY, Andreas(196)19

03:54:27IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreas(203)20

03:59:35Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennis(175)21

04:09:071975LEBER, Norman(184)22

04:11:44BSG Meyer1976GREWE, Timo(227)23

04:16:341969ENGEL, Ralf(159)24

04:33:23Zur Engter1971SANDER, Dirk(199)25

04:45:131970SINGER, Rüdiger(207)26

05:00:36BSG Meyer1969SCHÄPERMEIER, Stefan(226)27

02:40:581978WROBEL, Peter(218)DNF

SKS-Germany1977STEFFEN, Thomas(232)DNF

SENIORINNEN 2
04:07:511977STROOMER, Marleen(211)1

02:14:55Allspeed Orange MTB1970BIJSTERBOSCH, Elma(220)DNF
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (68 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:03:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(837)1

03:08:21RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(813)2

03:11:39Bikeandrun1968GRÄßLER, Jens(222)3

03:15:53NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(151)4

03:16:22Rothaar Bike racing1964JANSOHN, Uwe(840)5

03:19:28RSV Osthelden1964GAßMANN , Jürgen(161)6

03:22:02Funbiker1964PALT, Stefan(194)7

03:26:35Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(178)8

03:30:54Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(841)9

03:33:46Team Jensenbike1966HEIDENREICH, Jens(169)10

03:35:00SC Siedlinghausen1968THEINE, Stefan(252)11

03:36:24Strack Rupp Düdinghausen1967PETERS, Norbert(195)12

03:48:171965HAMPEL, Udo(241)13

03:49:561967SCHENK, Uwe(202)14

03:54:11Bar-End1967KARS, Marcel(173)15

03:55:11Automotive Engineering1965KAHL, Oliver(844)16

03:58:33Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(176)17

04:07:29Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(219)18

04:18:431961WINKELMANN, Klaus Dieter(215)19

04:39:33Team Epic1960OOSTING, Bauke(193)20

05:03:53MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guido(250)21

05:34:271967GAVRIILIDIS, Konstantin(162)22

02:08:28BSG Meyer1968NEUHAUS, Markus(225)DNF

SENIOREN 4
03:16:08FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(839)1

03:40:551958STRATMANN, Reiner(210)2

03:43:511955LESSIG, Dieter(251)3

03:45:56Casino Dortmund1958SCHMIDT, Ralf(230)4

03:54:34MBC Bochum1953NOWAK, Klaus(192)5

04:05:441954AB BOUHOF, Ab(152)6

04:10:34Redhairbiker1951WEISKIRCH, Bernd(850)7

JUNIOREN U19
03:39:23Racextract Racing Team2001ITTENBACH, Lukas10043815385(233)1
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